石智娱” ）、信石元影(深圳)投资中心(有限合伙)�（以下简称“信石元影” ）、青岛金石暴风投资咨询有限

公司（以下简称“青岛金石” ）计划在公告披露之日起15个交易日后的3个月通过集中竞价方式共计减

持公司股份不超过13,745,189股， 占剔除公司回购专用账户中的股份数量后的总股本的比例不超过

1.0063%。上述减持计划已经届满完成，详情见公司于2025年3月6日披露于巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn） 的 《关于持股5%以上股东减持期限届满暨减持股份结果的公告》（公告编号：

2025-011号）。

公司于2025年6月28日披露了《关于持股5%以上股东及其一致行动人减持股份计划预披露公告》

（公告编号：2025-036号），股东中信证券投资有限公司及其一致行动人金石智娱、信石元影、青岛金石

计划在公告披露之日起15个交易日后的3个月内以集中竞价及大宗交易方式减持公司股份不超过40,

976,398股，占剔除公司回购专用账户中的股份数量后的总股本的比例不超过3.0000%。

公司近日收到股东中信证投及其一致行动人的《简式权益变动报告书》，中信证投及其一致行动人

于2024年12月5日至2025年8月21日以集中竞价方式减持公司股份8,578,112股。 本次权益变动前，中

信证投及其一致行动人合计持有公司146,029,944股，占公司总股本的10.6241%(剔除公司最新披露回

购专用账户中的股份数量后占比为10.6913%)；本次权益变动后，中信证投及其一致行动人合计持有公

司137,451,832股，占公司总股本的10.0000%(剔除公司最新披露回购专用账户中的股份数量后占比为

10.0632%)，本次权益变动触及5%的整数倍，现将具体情况公告如下：

一、本次权益变动情况

1．基本情况

信息披露义务人名称 信息披露义务人注册地

信息披露义务人1 中信证券投资有限公司 青岛市崂山区深圳路222号国际金融广场1号楼2001户

信息披露义务人2

金石智娱股权投资 (杭州)

合伙企业(有限合伙)

浙江省杭州市上城区白云路20号111室-3

信息披露义务人3

信石元影 (深圳)投资中心

(有限合伙)

深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室 （入驻深圳市前海

商务秘书有限公司）

信息披露义务人4

青岛金石暴风投资咨询有

限公司

青岛市崂山区深圳路222号青岛国际金融广场1号楼第20层

权益变动时间 2024年12月5日至2025年8月21日

股票简称 博纳影业 股票代码 001330

变动类型 增加□ 减少√ 一致行动人 有√无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√

2．本次权益变动情况

股份种类（A

股、B股等）

减持股数

（股）

减持占公司总股本比例（%）

减持占剔除公司回购专户持股数后总股

本比例（%）

A股 8,578,112 0.6241 0.6280

合计 8,578,112 0.6241 0.6280

本次权益变动方式

（可多选）

通过证券交易所的集中交易√

通过证券交易所的大宗交易 □

其他 □（请注明）

3．本次变动前后，中信证投及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称

股份

性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)

占公司总

股本比例

(%)

占 剔 除 公

司 回 购 专

户 持 股 数

后 总 股 本

比例（%）

股数(股)

占公司总

股本比例

(%)

占剔除公司

回购专户持

股数后总股

本 比 例

（%）

中信

证投

合计持有股份 51,544,464 3.7500 3.7737 49,329,064 3.5888 3.6115

其中：无限售条

件股份

51,544,464 3.7500 3.7737 49,329,064 3.5888 3.6115

有限售条件股

份

0 0 0 0 0 0

金石

智娱

合计持有股份 3,436,296 0.2500 0.2516 3,436,296 0.2500 0.2516

其中：无限售条

件股份

3,436,296 0.2500 0.2516 3,436,296 0.2500 0.2516

有限售条件股

份

0 0 0 0 0 0

信石

元影

合计持有股份 60,714,972 4.4172 4.4451 58,189,472 4.2334 4.2602

其中：无限售条

件股份

60,714,972 4.4172 4.4451 58,189,472 4.2334 4.2602

有限售条件股

份

0 0 0 0 0 0

青岛

金石

合计持有股份 30,334,212 2.2069 2.2209 26,497,000 1.9277 1.9399

其中：无限售条

件股份

30,334,212 2.2069 2.2209 26,497,000 1.9277 1.9399

有限售条件股

份

0 0 0 0 0 0

合计持有股份 146,029,944 10.6241 10.6913 137,451,832 10.0000 10.0632

其中：无限售条件股 146,029,944 10.6241 10.6913 137,451,832 10.0000 10.0632

有限售条件股 0 0 0 0 0 0

（注：以上总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成的尾差。 ）

二、其他相关说明及后续事项

1、本次权益变动符合《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《上市公司股东减持股份管理暂

行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一一股东及董事、高级管理人员减持股份》等

相关法律、法规及规范性文件的规定；

2、本次权益变动为公司持股 5%以上的股东减持，不触及要约收购，不会导致公司控股股东和实际

控制人及其一致行动人发生变化，不会对公司治理及持续经营产生重大影响；

3、根据《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15号一一权益变动报告书》及相关法律

法规的规定， 中信证投及其一致行动人已编制《简式权益变动报告书》， 详见同日披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的有关内容；

4、本次权益变动后信息披露义务人仍处于减持计划期间，信息披露义务人将继续严格遵守《证券

法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一一股东及董事、 高级管理人员减持股份》《深圳

证券交易所股票上市规则》等法律法规、规范性文件的相关规定，及时履行信息披露义务。

三、备查文件

《简式权益变动报告书》

特此公告。

博纳影业集团股份有限公司

董事会

二〇二五年八月二十二日

证券代码：

002375

证券简称：亚厦股份 公告编号：